
 

 

                                                                                                                          TVIRTINU : 

                                                                                                                Palangos sporto centro  

                                                                                                                    direktorius Saulius Simė 

 

                                                                                                                            

 

 

ATVIRŲ 2024 M. PALANGOS MIESTO MOTERŲ SALĖS TINKLINIO 

PIRMENYBIŲ NUOSTATAI 

 

I. Tikslai ir uždaviniai 

1. Plėtoti ir populiarinti tinklinio žaidimą . Skatinti mėgejišką tinklinį Palangos mieste. 

2. Kelti žaidėjų meistriškumą. 

3. Plėsti draugiškus ryšius su kitų miestų sportinėmis organizacijomis ir užsienio šalių klubų 

sportininkais. 

4. Aktyvinti  žmonių užimtumą, propaguojanti sveiką gyvenseną. 

5. Išsiaiškinti pajėgiausią tinklinio pirmenybių komandą. 

 

II. Varžybų organizavimas 

1. Varžybos vykdomos Palangos Sporto centro salėse Sporto g.3/ Ganyklų g.18. 

2. Varžybos vykdomos 2024 m. kovo mėn. 9-10 d. 

 

III. Varžybų dalyviai 

Komandos dalyviai – įvairaus amžiaus moterys/merginos.  

Varžybose negali dalyvauti profesionalios sportininkės, žaidžiančios užsienio komandose, 

Baltijos lygos čempionate, Lietuvos 2023/2024 m. tinklinio čempionate (aukščiausia lyga, 

studentų lyga). Komandos sudėtis 10 žaidėjų. Dalyvės gali  žaisti tik už vieną komandą. 

 

IV. Varžybų  vykdymo sistema 

1. Pirmenybes organizuoja Palangos sporto centras bendradarbiaudamas su VšĮ Sporto 

klubas JŪRA. Pirmenybių vykdytoja tinklinio trenerė Diana Mažeikė. 

2. Palangos sporto centras atsako už sporto salių skyrimą ir paruošimą. 

3. VšĮ Sporto klubas JŪRA atsako už teisėjavimą, medicinos priežiūrą ir apdovanojimus. 

4. Pirmenybės vykdomos organizatoriaus paskirtose sporto salėse. 

5. Varžybos vykdomos iš trijų laimėtų setų pagal šiuo metu galiojančias FIVB oficialias 

tinklinio taisykles. Pirmi keturi setai žaidžiami iki 25 taškų, jei reikia, penktasis - iki 15 

taškų. Visi setai turi baigtis ne mažiau kaip dviejų taškų skirtumu.  

6. Pirmenybių vykdymo tvarka bus nustatoma pasibaigus dalyvių registracijai vasario 20 d. 

Varžybų tvarkaraštis dalyviams bus išsiųstas el. paštu iki kovo 4 d. 

7. Komandų vietos nustatomos pagal didžiausią surinktų taškų sumą. 

8. Taškai skaičiuojami taip: laimėjimas rezultatu 3:0 arba 3:1 – 3 taškai, laimėjimas rezultatu 

3:2 – 2 taškai, Pralaimėjimas rezultatu 3:2 – 1 taškas, pralaimėjimas rezultatu 3:0 arba 3:1 

– 0 taškų, neatvykimas į varžybas – minus 1 taškas. Komandoms surinkus vienodai taškų, 

skaičiuojamas laimėtų ir pralaimėtų setų santykis tarp visų turnyre dalyvaujančių 

komandų. Lygybės atveju, skaičiuojamas laimėtų ir pralaimėtų rungtynėse taškų skirtumas 

tarp visų komandų. Dviem komandoms surinkus vienodai taškų, pirmenybė teikiama jų 

tarpusavio susitikimo nugalėtojai. 

9. Žaidžiama ,,Molten“ kamuoliais.  

 

V. Varžybų vykdymo sąlygos 

 

1. Komandos, dalyvaujančios turnyre, moka 50 Eurų starto mokestį VšĮ Sporto klubui JŪRA 

. 



2. Išlaidas, susijusias su komandų dalyvavimu (aprangos, kelionė, maitinimas, 

apgyvendinimas, sveikatos draudimas) apmoka komandą siunčianti organizacija arba patys 

dalyviai. 

3. Palangos sporto centras atsako už sporto salių skyrimą ir paruošimą. 

4. VšĮ Sporto klubas JŪRA atsako už teisėjavimą, medicinos priežiūrą ir apdovanojimus. 

 

VI. Registravimasis ir paraiškos. 

 

1. Komanda laikoma užsiregistravusia, kai atsiunčia paraišką dalyvauti turnyre ir sumoka 

startinį mokestį. 

2. Komandos paraiškas turi atsiųsti Palangos sporto centro trenerei Diana Mažeikei  

elektroniniu paštu diana.mazeike@sportpalanga.lt iki 2024 m. vasario 20 d.  

3.   Komandos vardinėje paraiškoje turi būti šie duomenys: 

a) Komandos pavadinimas; 

b) Žaidėjo vardas, pavardė; 

c) Žaidėjo gimimo data; 

d) Žaidėjo patvirtinimas (parašas) dėl traumų ir  sveikatos sutrikimų rizikos 

prisiėmimo. 

e) Komandos vadovo kontaktinis telefono numeris bei el. pašto adresas.  

 

4. Startinis mokestis (50 eur) iki 2024 m.vasario 20 d. pervedamas į šią banko sąskaitą: 

SEB bankas , sąskaita LT517044060007984899 VšĮ sporto klubas JŪRA , įm.k. 303401898.  

 

 

VII. Apdovanojimas 

Komandos, iškovojusios prizines vietas, apdovanojamos taurėmis, medaliais, geriausi turnyro 

žaidėjai –  prizais. 

mailto:diana.mazeike@sportpalanga.lt

		2024-02-08T12:15:07+0000
	signature




